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Q6
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Q6 è tutto in una poltrona, 
divano o letto.

Dalla poltrona, puoi facilmente 
fare un letto o un divano 
per socializzare. Ottimo per 
camerette o come accessorio in 
soggiorno.

Dimensioni (in cm):

L 90 x P 95 x H (seduta) 43

Prezzo: da 654,00 eur

#PiùDiUnaPoltrona
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Accessori  

PAKS

PAKS 1 PAKS 2

TUCK



49

TA 1SEDIA 

CUSCINO  - QQ TD-1 TD-2 TD-3

DD-1 DD-2 DD-3

TA 2 TA 3 TA 4
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Dimensioni  
BonBon S

Clooods

Choice 1

BonBon M

Clooods 2M

Choice 5

BonBon L

Clooods 2S Clooods 3S

Choice 16

BonBon AB / BonBon A2BC

Clooods 4S

223 173 253 173
283 173

60
60

143110

143

39

85

156247

312

182

120

215 135

40 120

277 237

40

95
80 80

215237

247

7272

72

182

72
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Dimensioni  

Mustang M+

Diagon Matacao 2 City

Mustang S

Matacao 2 Archipelago

Cuban

Matacao 2 Islands

Gemini A

Q6Gemini M Cloud B

332 208 290 154

82

226
251

90

43
95

 
314

155248

93

292 191

220220

80 80
21497

220300

Assembla il tuo divano nell’app 

160 327
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Composizione multistrato.

BonBon e Gemini Choice

#2annidigaranzia

Clooods, Diagon, Mustang, Matacao 2

CloudCuban
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Assembla il tuo.

•	 Scegli un divano già pronto 
•	 Personalizza a tuo piacimento
•	  Visualizzazione delle dimensioni

•	 Ruota in 3D
•	 Visualizza in modalità AR 
•	 Fai uno screenshot

•	

Scarica l’app FEYDOM 
Designer e assembla il divano 
dei tuoi sogni!

Puoi scegliere dal divano già 
pronto o lasciarti guidare dalla 
fantasia.

Se vuoi vedere se la tua 
creazione si adatta al tuo 
soggiorno, può essere 
visualizzata sui dispositivi che 
supportano la modalità AR.

L’app ti consente di:
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Se vuoi cambiare il mondo, 
inizia da te stesso.

In FEYDOM siamo consapevoli che la 
cura dell’ambiente è un investimento 
inestimabile, quindi dal 2018 ci siamo 
impegnati a piantare un albero per ogni 
divano venduto, e negli ultimi anni abbiamo 
piantato più di 13.000 alberi.

Siamo orgogliosi del nostro nuovo impianto 
di energia solare che guida l’intera linea di 
produzione FEYDOM.

Ogni giorno conta!
FEYDOM

 OUR PLAN
ET, O

UR HOME, OUR RES

PO
N

SI
BI

LI
TY

  *
HO

OOPE*     

 A SIMPLE AGREEMENT :

YOU BUY A SOFA,
WE PLANT A TREE.
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Fare cose che abbiano un senso.



Design:

FEIDOM AA d.o.o.
Tavčarjeva 1, 1000 Ljubljana, 
T: +386 (0)40 602 676, info@feydom.it

www.feydom.it


